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DRANKEN

SPA ROOD 

SPA BLAUW 

        VALK BRUISEND WATER 75CL

        VALK PLAT WATER 75CL

3,40

3,40

6,50

6,50

WATER

FRISDRANK

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA ORANGE

SPRITE

LIPTON ICE TEA 

LIPTON ICE TEA GREEN

CANADA DRY

TÖNISSTEINER

APPLETIZER

MINUTE MAID ORANGE

MINUTE MAID APPEL

FRISTI

CHOCOLADEMELK

VERS SINAASAPPELSAP

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

4,20

4,20

4.20

3,40

3,40

3,40

3,40

6,20

BIEREN OP VAT

STELLA 25CL

STELLA 33CL STANDAARD PILS

STELLA 50CL

VICTORIA 25 CL/33CL

LEFFE BLOND

TRIPLE KARMELIET

3.50

4,20

6,50

4.50/5,40

5,40

5,40

BIEREN OP FLES

DUVEL 666

DUVEL 

WESTMALLE TRIPEL

WESTMALLE DUBBEL

CARLSBERG

OMER

HOEGAARDEN

LEFFE BRUIN

KRIEK BELLE-VUE EXTRA

STELLA 0%

CARLSBERG 0%

LEFFE BLOND 0%

4,20

5.20

5,40

5,40

4,20

5,40

4,20

5.00

4.20

3.40

4,20

5,40

WARME DRANKEN

KOFFIE

ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

WARME CHOCOLADEMELK

THEE "LIPTON" 

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

ICE COFFEE

ICE COFFEE CARAMEL

KANNETJE KOFFIE

3,30

3.30

4,20

4.20

4.00

3,30

5,30

5,30

6,00

6.50

6.60

KOFFIE MET LIKEUR

IRISH COFFEE

ITALIAN COFFEE

FRENCH COFFEE

ESPRESSO MARTINI

ICE COFFEE BAILEYS

ICE COFFEE L43

9,00

9,00

9,00

9,00

9.00

9.00

INDIAN TONIC

BITTER LEMON

AGRUMES

3,40

3,40

3,40

CLASSIC TONICS

PRIJZEN ZIJN IN EURO, INCLUSIEF BTW EN SERVICE

http://www.tonissteiner.be/


BOMBAY SAPPHIRE

BULLDOG

HENDRICKS

COPPERHEAD

       GUSTUS VITAE 

DRANKEN
PORNSTAR MARTINI

42 BELOW VODKA – PASSIEVRUCHTENSAP -

PASSIEVRUCHTENLIKEUR

CUBA LIBRE

BACARDI - AÑEJO CUATRO – LIMOEN - COLA

FRENCH MULE

GREY GOOSE VODKA – LIMOEN – GINGER BEER

ROSEHIP GIN SOUR

GUSTUS VITAE - LIMOENSAP - EIWIT

NEGRONI

CAMPARI - GIN - MARTINI ROSSI

LONG ISLAND ICE TEA

BACARDI - WODKA - GIN - TEQUILA - COLA

10,00

10,00

10,00

11,00

11,00

BACARDI CARTA BLANCA 

BACARDI SPICED 

BACARDI AÑEJO CUATRO 

BACARDI OCHO ANOS 

7,00

8,00

10,00

13,00

SELECTION TONICS

TONIC & TOUCH OF LIME

TONIC & PINK PEPPER

GINGER ALE

GINGER BEER & CHILI

4,00

4,00

4,00

4,00

APÉRO
APERITIEF VAN HET HUIS 

MARTINI FIERRO - TONIC - SINAASAPPEL

APEROL SPRITZ 

CAMPARI

CRODINO 0.0

MARTINI BELLINI

MARTINI WIT /ROOD

KIRR

KIRR ROYAL

PORTO WIT/ROOD

PINEAU DE CHARENTES

SHERRY DRY

PASTIS RICARD

PICON VIN BLANC

8,00

9,00

6,00

6,00

7,00

6,00

7,00

10,00

6,00

6,00

6,00

6,00

9.00

COCKTAILS
13,00

13,00

13,00

14,00

13,00

VIRGIN ITALIAN RED LIPS

MARTINI VIBRANTE – ORANGE – TONIC

COPPERHEAD TONIC

COPPERHEAD 0% - TONIC PINK PEPPER 

NONA SPRITZ

NONA SPRITZ 0% - INDIAN TONIC

FLOREALE MULE

MARTINI FLOREALE - GINGER ALE

13,00

13,00

11,00

11,00

GIN TONIC SELECTION + 3,00 

PRIJZEN ZIJN IN EURO, INCLUSIEF BTW EN SERVICE

RUM SOFT DRINK +3,00 

WILLIAM LAWSON'S 

DEWAR'S 12 YEAR OLD 

ABERFELDY 12 YEAR OLD 

CRAIGELLACHIE 13 YEAR OLD 

ROYAL BRACKLA 12 YEAR OLD 

7,00

9,00

10,00

12,00

15,00

WHISKY SOFT DRINK +3,00 

VODKA SOFT DRINK +3,00 

ERISTOFF BRUT 

GREY GOOSE ORIGINAL 

7,00

10,00

LIKEUR

AMARETTO

GRAND MARNIER

COINTREAU

LIMONCELLO

BAILEYS

COGNAC VSOP

CALVADOS

JONGE BOLS JENEVER

LICOR 43

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

10,00

10,00

7,00

7.00

13,00

MOCKTAILS



WIJN
MOUSSERENDE WIJNEN

CAVA ARTE LATINO

CHAMPAGNE POMMERY BRUT

CHAMPAGNE POMMERY BLANC DE BLANCS

CHAMPAGNE PAUL DANGIN CUVÉE

7,00

14,00

29,50

60.50

75.50

49.50

WITTE WIJN

CAL Y CANTO BLANCO - SPANJE

ZACHTE EN FRISSE WIJN - VERDEJO

CIRCUS MAXIMUS - ARGENTINIË

FRISSE KARAKTERVOLLE BODEGA - SAUVIGNON BLANC

THREESOME - AUSTRALIË

BLEND VAN CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC EN VIOGNIER

ZWEEFTEEF - ZUID-AFRIKA

HEERLIJK SAPPIGE, LICHT VETTIGE CHARDONNAY

PRIMA ALTA PINOT GRIGIO 2022 - ITALIË

POINT GRÜNER VELTLINER - OOSTENRIJK

5,00

6,00

6,00

6.00

25,50

30,60

30,60

30,60

27.50

30.70

RODE WIJN

CAL Y CANTO TINTO - SPANJE

GEURIG WIJN MET AROMA'S VAN ROOD FRUIT - SYRAH & MERLOT

FINCA BESAYA CRIANZA - SPANJE

DIEP KERSENRODE RIOJA, GEUREN VAN RIJP FRUIT EN VANILLE - TEMPRANILLO

CANTINA SAMPIETRANA ‘CENTOARE’ - SPANJE

FRIS-FRUITIGE GENIETWIJN - PRIMITIVO

DOURO4U - PORTUGAL

STEVIGE WIJN, GOEDE STRUCTUUR - TOURIGA NACIONAL & TOURIGE FRANCA

CHATEAU MANGOT 2020

SAINT ÉMILION GRAND CRU - BORDEAUX 

TOMERO MALBEC - ARGENTINIË

INTENSE WIJN  MET BOEKET VAN PRUIMEN, VIJGEN & VANILLE - MALBEC

LES HAUTS DE TETRE - CHATEAU DU TETRE 2019

MARGAUX - BORDEAUX

CHATEAU HAUT BARON CUVÉE LES TERMES 2018

MEDOC - BORDEAUX

5,00

6,00

6,00

25,50

30,60

30,60

35.80

42.80

33,70

60.00

31.70

ROSÉ WIJN

      TOOS - FRANKRIJK

DROGE WIJN MET LICHT ZOETE TOETS - SHIRAZ CINSAULT

LA CUNA DE LA POESIA ROSADO - SPANJE

LICHT ZALMROZE’  ROSÉ OP BASIS VAN BOSAARDBEIEN - GRANACHA

7,00

6,00

32,70

25,50

PRIJZEN ZIJN IN EURO, INCLUSIEF BTW EN SERVICE


